
14 Официально ВЕСТИ
Арамильские№07 (1677)   

19.02.2026
Приложение № 4
к постановлению Администрации Арамильского городского округа
от 28.01.2026 № 38

Форма журнала регистрации инструктажа 
по действиям в чрезвычайных ситуациях

Администрации Арамильского городского округа

ФОРМА

Лицевая сторона журнала

Администрация Арамильского городского округа

(наименование организации)

ЖУРНАЛ
регистрации инструктажа по действиям в чрезвычайных ситуациях

Начат 20 г.

Окончен 20 г.

Внутренняя сторона журнала*

Дата Фамилия, имя, 
отчество ин-

структируемого

Должность ин-
структируемого 

Фамилия, имя, отчество, 
должность инструкти-

рующего

Подпись Отметка о провер-
ке знаний и вид 

инструктажатрудоустрой-
ства 

проведения 
инструк-

тажа

инструктиру-
емого

инструктирую-
щего

1 2 3 4 5 6 7 8

*Страницы журнала должны быть пронумерованы, прошиты и скреплены печатью

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ АРАМИЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

от 29.01.2026 № 40

О внесении изменений в постановление Администрации 
Арамильского городского округа от 26.08.2024 № 486 «О мерах, 

направленных на обеспечение квалифицированными педагогическими 
кадрами муниципальных образовательных учреждений Арамильского 

городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 
131-ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 
года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», статьей 31 Устава 
Арамильского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Арамильского городского 
округа от  26.08.2024 № 486 «О мерах, направленных на обеспечение 
квалифицированными педагогическими кадрами муниципальных 
образовательных учреждений Арамильского городского округа» следующие 
изменения:

1.1. Состав комиссии по вопросам предоставления мер, направленных 
на  обеспечение квалифицированными педагогическими кадрами 
муниципальных общеобразовательных учреждений Арамильского 
городского округа изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Арамильские вести» 

и разместить на официальном сайте Арамильского городского округа.

 Глава Арамильского городского округа М.С. Мишарина

Приложение
к постановлению Администрации 
Арамильского городского округа
от 29.01.2026 № 40

Приложение 
к Положению о комиссии по вопросам предоставления мер, 

направленных на обеспечение квалифицированными педагогическими 
кадрами муниципальных общеобразовательных учреждений Арамильского 
городского округа

СОСТАВ
комиссии по вопросам применения мер,

направленных на обеспечение квалифицированными
педагогическими кадрами муниципальных общеобразовательных

учреждений Арамильского городского округа

1. Суворова Ольга 
Сергеевна 

заместитель Главы Арамильского городского 
округа, председатель комиссии

2.
Горяченко Галина Вик-

торовна

начальник Отдела образования Арамильско-
го городского округа, заместитель председа-

теля комиссии

3. Мишина Олеся Сер-
геевна

специалист Отдела образования Арамиль-
ского городского округа, секретарь комиссии  

(по согласованию)

Члены комиссии:

4. Анкудинова Ната-
лья Владимировна

директор Муниципального автономного об-
щеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 4»  
(по согласованию)

5. Тен Алла Юрьевна директор Муниципального бюджетного об-
щеобразовательного учреждения «Средняя 

общеобразовательная школа № 3»  
(по согласованию)


